



Arkitekt Mette Kyed Thorson

Kvalen 16  
5955 LINDÅS

Dykkar ref.                      Sakshandsamar:  
Linda Folkestad

Vår ref.                              Telefon  
2013/3544 - 0 -                      56375170  
2686/2014

Arkivkode:                          Dato:  
140/14                                  10.02.2014

## Svar på søknad om dispensasjon frå byggegrense mot kommunal veg, gbnr 140/14

Teknisk drift syner til søknad om dispensasjon frå byggegrense mot veg for etablering av mur langs kommunal veg, gbnr 140/14, Erstadfjellet.

Teknisk drift har vurdert søknaden og komme fram til at kan gje dispensasjon frå byggegrense mot kommunal veg på følgjande vilkår:

- Kommunal veg er smal. For å sikre at større kjøretøy kjem seg igjennom sving har vegavdelinga satt minste avstand mellom kant kommunal veg og ytterkant tiltak (mur med høgde 1,8m) til minimum 1,5m. Avstand er satt for å sikre at kjøretøy med «overheng» skal kunne klare svingen. Mur må flyttast lenger inn på eigedom.
- Når det gjeld resten av tiltaket må avstand mellom mur og kant kommunal være slik at ein sikrar sikt i sving. Mur skal i sving (mot sør- søraustlig del av eigedom) trekkast inn minimum 1,0m slik at minste krav til sikt i sving vert ivareteken.

Det er med heimel i Veglova § 29 at vegmynde skal setje krav til tiltak langs offentleg veg. Vi gjer merksam på at løyve berre gjeld i høve Veglova og ikkje dei rettar De har ovanfor eventuelle grunneigarar. Løyve er gjeve i samsvar med gjeldande regelverk og på vilkår som nemnt ovanfor.

*Vedtaket kan påklagast til kommunen, jf. lov om offentleg forvaltning. Klagefrist er 3 veker frå den dag De mottok vedtaket. Det er nok at klagen er postlagt innan fristen går ut. I klagen skal det komme fram kva som vert påklaga (vedtaket) og kva endringar De som part ynskjer. Klagen skal grunngjevast.*

Med helsing

for

---

Arne Eikefet  
einingsleiar teknisk drift

---

Linda Folkestad  
saksbehandlar teknisk drift

Kopi til:  
Benjamin Stephen Hugo Hicks

